CONTRATADA autorizada a executar os serviços caracterizados abaixo:

- SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSTRUÇÂO CIVIL PARA EXECUÇÀO DA REFORMA E
AMPLIAÇÀO DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA - PB.

Local: Sede da Câmara Municipal de Barra de Santana.

Valor Global: R$ 120.142,15 (CENTO E VINTE MIL, CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E
QUINZE CENTAVOS).

Barra de Santana - PB, 17 de outubro de 2025.

DAVID A^IO BARBOSA
Présidente da Câinara^unîcipal de Barra de Santana

CONTRATANTE

Rcccbido em: 17 de outubro de 2025.

D A BO'AVARES CONSTRUTORA LTDA - EPP
CNPJ n" 51.142.116/0001-04